
公示编号:（Z）HZBHX202305220010号

招标人:贵州金沙窖酒酒业有限公司
2023年05月22日

贵州金沙窖酒酒业有限公司

金沙酒业外围水塘环境治理服务项目

中标候选人公示

    贵州金沙窖酒酒业有限公司金沙酒业外围水塘环境治理服务项目（标段编号：H99002123FZ0008）
通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：贵州展旗环境科技有限公司

1.1 投标价格：1640500.00元

1.2 质量：1.若我公司中标处理后排放水质满足《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB
18918-2002）一级A标准限值。2.若中标，我公司邀请有专业资质的第三方监测单位，对水塘
淤泥进行取样化验分析，并进行土壤污染风险评估，取样方式及分析方法符合最新标准规范
要求。

1.3 工期/交货期/服务期：1.签订合同之日起，我公司在60日内完成水塘存水处理达标排
放。后期招标方在对水塘进行覆土回填过程中，我公司紧密配合。2.水塘治理完成后，我公
司按招标方要求及时拆除设备。不以任何理由、借口无故拖延设备拆

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王威

    证书名称：高级工程师职称证

    证书编号：黔高200480225

1.5 资质：具有有效营业执照及独立法人资格。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
贵州岩博酒业有限公司工业废水委托

处置服务项目
贵州岩博酒业有限公司 2021-12-20

2
贵州十九度铝业科技有限公司工业污

水处理站改建和运营
贵州十九度铝业科技有限公司 2021-04-13

    2. 第二中标候选人：贵州博凡环境科技有限公司

2.1 投标价格：1755000.00元

2.2 质量：1.处理后排放水质必须满足《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-
2002）一级A标准限值。

2.3 工期/交货期/服务期：订合同之日起，中标方应在60日内完成水塘存水处理达标排放。
后期招标方在对水塘进行覆土回填过程中，中标方应紧密配合。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：刘恒

    证书名称：二级建造师

    证书编号：252201332

2.5 资质：具有有效营业执照及独立法人资格。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 建设工程施工专业分包合同 七冶建筑安装工程有限公司 2020-08-10

2

贵阳市修文县城镇污水处理厂三期工

程1万吨设备采购、安装调试及技术指

导

贵州百年黔工建设工程有限公司 2021-10-20

二、公示期

    2023年05月22日－2023年05月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：罗毅

    监督电话：



公示编号:（Z）HZBHX202305220010号

招标人:贵州金沙窖酒酒业有限公司
2023年05月22日

贵州金沙窖酒酒业有限公司

金沙酒业外围水塘环境治理服务项目

中标候选人公示

    贵州金沙窖酒酒业有限公司金沙酒业外围水塘环境治理服务项目（标段编号：H99002123FZ0008）
通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：贵州展旗环境科技有限公司

1.1 投标价格：1640500.00元

1.2 质量：1.若我公司中标处理后排放水质满足《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB
18918-2002）一级A标准限值。2.若中标，我公司邀请有专业资质的第三方监测单位，对水塘
淤泥进行取样化验分析，并进行土壤污染风险评估，取样方式及分析方法符合最新标准规范
要求。

1.3 工期/交货期/服务期：1.签订合同之日起，我公司在60日内完成水塘存水处理达标排
放。后期招标方在对水塘进行覆土回填过程中，我公司紧密配合。2.水塘治理完成后，我公
司按招标方要求及时拆除设备。不以任何理由、借口无故拖延设备拆

1.4 项目负责人情况：

    姓名：王威

    证书名称：高级工程师职称证

    证书编号：黔高200480225

1.5 资质：具有有效营业执照及独立法人资格。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
贵州岩博酒业有限公司工业废水委托

处置服务项目
贵州岩博酒业有限公司 2021-12-20

2
贵州十九度铝业科技有限公司工业污

水处理站改建和运营
贵州十九度铝业科技有限公司 2021-04-13

    2. 第二中标候选人：贵州博凡环境科技有限公司

2.1 投标价格：1755000.00元

2.2 质量：1.处理后排放水质必须满足《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-
2002）一级A标准限值。

2.3 工期/交货期/服务期：订合同之日起，中标方应在60日内完成水塘存水处理达标排放。
后期招标方在对水塘进行覆土回填过程中，中标方应紧密配合。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：刘恒

    证书名称：二级建造师

    证书编号：252201332

2.5 资质：具有有效营业执照及独立法人资格。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 建设工程施工专业分包合同 七冶建筑安装工程有限公司 2020-08-10

2

贵阳市修文县城镇污水处理厂三期工

程1万吨设备采购、安装调试及技术指

导

贵州百年黔工建设工程有限公司 2021-10-20

二、公示期

    2023年05月22日－2023年05月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：罗毅

    监督电话：


